
ZARZĄDZENIE NR   28/2019 

Wójta Gminy Pszczółki 

z dnia  16.05.2019 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu oceny zgłoszonych wsi i zagród w ramach 

Wojewódzkiego Konkursu „Piękna Wieś Pomorska 2019”  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 

poz. 506 ) oraz pkt 5 lit. a  Regulaminu Konkursu „Piękna Wieś Pomorska 2019” stanowiącego 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 155/26/19 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 26 lutego 2019r. 

zarządzam: 

 

§1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu oceny zgłoszonych wsi w kategorii „Wieś” w składzie: 

1. Jarosław Drzewiecki  - przewodniczący komisji 

2. Aleksandra Feliksiak – członek komisji 

3. Justyna Porożyńska – Majewska – członek komisji 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi  ds. rolnictwa i utrzymania zieleni. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pszczółki 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


